
 

  
MOBIJU  Tél. 0848 40 20 40 

 
Réseau exploité par : ouest@carpostal.ch 
CarPostal SA, Secteur Ouest www.mobiju.ch 

 

 
Horaire bus St-Martin 2022  

Détours par le Mont-de-Coeuve 

 

 

 

 

 

Coeuve, école 15:43 17:43 19:43 20:43 
Coeuve, rte de Porrentruy 15:44 17:44 19:44 20:44 
Coeuve, Le Crêt 15:45 17:45 19:45 20:45 
Mont-de Coeuve 15:45 17:45 19:45 20:45 
Porrentruy, Ô Vergers d'Ajoie 15:47 17:47 19:47 20:47 
Porrentruy, Haute-Fin 15:48 17:48 19:48 20:48 
Porrentruy, Lorette* 15:48 17:48 19:48 20:48 
Porrentruy, Roche-de Mars 15:49 17:49 19:49 20:49 
Porrentruy, gare 15:58 17:58 19:58 20:58 

 

Porrentruy, gare  09:02 11:02 13:02 
Porrentruy, Roche-de Mars  09:07 11:07 13:07 
Porrentruy, Haute-Fin  09:09 11:09 13:09 
Porrentruy, Ô Vergers d'Ajoie  09:10 11:10 13:10 
Mont-de Coeuve  09:12 11:12 13:12 
Coeuve, Le Crêt  09:14 11:14 13:14 
Coeuve, rte de Porrentruy  09:15 11:15 13:15 
Coeuve, école  09:17 11:17 13:17 

Ligne  Porrentruy - Coeuve - Porrentruy 
Samedi 12 novembre 2022 


	Ligne Porrentruy - Coeuve - Porrentruy
	Ligne Porrentruy - Coeuve - Porrentruy
	Samedi 12 novembre 2022

